DLH-L10D-E1BD-C-NAV8 Details PDF
Copyright © 2020 Tillförlitlig distributör av elektroniska komponenter
E-post: Info@infinity-electronic.com
Adress: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
All Sensors Corporation DLH-L10D-E1BD-C-NAV8 All Sensors Corporation Leverantör All Sensors Corporation-distributör
All Sensors Corporation DLH-L10D-E1BD-C-NAV8
All Sensors Corporation
Bilden kan vara representation. Se specifikationer för
produktinformation.
ARTIKELNUMMER DLH-L10D-E1BD-C-NAV8
TILLVERKARE All Sensors Corporation
BESKRIVNING SENSOR PRESSURE 10" H2O 18 BIT R
LEDNINGSFRI STATUS / ROHS-STATUS Blyfri / Överensstämmer med RoHS
TILLGÄNGLIG KVANTITET 2120 pcs
DATABLAD
SPÄNNING - TILLFÖRSEL 1.68 V ~ 3.6 V
AVSLUTNINGSSTIL PC Pin
LEVERANTÖRS DEVICE PACKAGE 8-DIP
SERIER DLH
TRYCKTYP Differential
PORT STYLE Barbed
HAMNSTORLEK Male - 0.09" (2.24mm) Tube, Dual
FÖRPACKNING / FODRAL 8-DIP (0.620", 15.75mm), Dual Ports, Same Side
UTMATNINGSTYP I²C, SPI
PRODUKTION 16b
ANDRA NAMN 442-1156
DRIFTSTEMPERATUR -25°C ~ 85°C
ARBETSTRYCK ±0.36 PSI (±2.5 kPa)
FUKTKÄNSLIGHETSNIVÅ (MSL) 1 (Unlimited)
MAXIMALT TRYCK 7.23 PSI (49.83 kPa)
LEDNINGSFRI STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
FUNKTIONER Temperature Compensated
DETALJERAD BESKRIVNING Pressure Sensor ±0.36 PSI (±2.5 kPa) Differential Male - 0.09" (2.24mm) Tube, Dual 16b 8-DIP
(0.620", 15.75mm), Dual Ports, Same Side
NOGGRANNHET ±1.5%
DLH-L10D-E1BD-C-NAV8
Artikelnummer: DLH-L10D-E1BD-C-NAV8
Tillverkare / Brand: All Sensors Corporation
Produktbeskrivning SENSOR PRESSURE 10" H2O 18 BIT R
Datablad:
RoHs status Blyfri / Överensstämmer med RoHS
Lager skick 2120 pcs stock
Skicka från Hong Kong
Leveransväg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.DLH-L10D-E1BD-C-NAV8.pdf
2.DLH-L10D-E1BD-C-NAV8.pdf
OFFERTFÖRFRÅGAN
Specifikationer för DLH-L10D-E1BD-C-NAV8
1.DLH-L10D-E1BD-C-NAV8.pdf
2.DLH-L10D-E1BD-C-NAV8.pdf
Relaterade etiketter
Relaterade produkter
DLH-L10G-E1BD-C-NAV8
tillverkare:  All Sensors Corporation
Beskrivning:  SENSOR PRESSURE 10" H2O 18 BIT R
I lager:  2246 pcs
RFQ
DLH-31-0008
tillverkare:  Schurter
Beskrivning:  COMMON MODE CHOKE 6.3A 2LN TH
I lager:  17454 pcs
RFQ
DLH-L60D-E1BD-C-NAV8
tillverkare:  All Sensors Corporation
Beskrivning:  SENSOR PRESSURE 60" H2O 18 BIT R
I lager:  2064 pcs
RFQ
DLH-L05G-E1BD-C-NAV8
tillverkare:  All Sensors Corporation
Beskrivning:  SENSOR PRESSURE 0.5" H2O 18 BIT
I lager:  1932 pcs
RFQ
DLH-L30D-E1BD-C-NAV8
tillverkare:  All Sensors Corporation
Beskrivning:  SENSOR PRESSURE 30" H2O 18 BIT R
I lager:  2286 pcs
RFQ
DLH-L05D-E1BD-C-NAV8
tillverkare:  All Sensors Corporation
Beskrivning:  SENSOR PRESSURE 5" H2O 18 BIT
I lager:  2320 pcs
RFQ
DLH-31-0007
tillverkare:  Schurter
Beskrivning:  COMMON MODE CHOKE 4A 2LN TH
I lager:  16570 pcs
RFQ
DLH-L30G-E1BD-C-NAV8
tillverkare:  All Sensors Corporation
Beskrivning:  SENSOR PRESSURE 30" H2O 18 BIT R
I lager:  2547 pcs
RFQ
DLH-L60G-E1BD-C-NAV8
tillverkare:  All Sensors Corporation
Beskrivning:  SENSOR PRESSURE 60" H2O 18 BIT R
I lager:  2461 pcs
RFQ
DLH-31-0003
tillverkare:  Schurter
Beskrivning:  COMMON MODE CHOKE 1.6A 2LN TH
I lager:  21225 pcs
RFQ
DLH1XS8AK42X
tillverkare:  Conec
Beskrivning:  CONN DSUB HD RCPT 15POS R/A SLDR
I lager:  43004 pcs
RFQ
DLH-31-0005
tillverkare:  Schurter
Beskrivning:  COMMON MODE CHOKE 2.5A 2LN TH
I lager:  18076 pcs
RFQ